
ZARZ�DZENIE Nr 64/06 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 13.04.2006r. 

w sprawie powierzenia Zakładowi Bud�etowemu O�rodek Sportu i Rekreacji w Szczecinku utrzymanie 
i konserwacje słupów i tablic ogłoszeniowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z pó�. zm.) 

zarz�dzam, co nast�puje: 

§ 1. 1. Postanawia si� powierzy� Zakładowi Bud�etowemu O�rodek Sportu i Rekreacji z siedzib� w Szczecinku na 
okres od 14.04.2006r. do 31.12.2006r. utrzymanie i konserwacj� słupów ogłoszeniowych i tablic ogłoszeniowych 
wymienionych w zał�czniku do niniejszego zarz�dzenia, stanowi�cych własno�� Miasta Szczecinek. 

2. Zakład Bud�etowy O�rodek Sportu i Rekreacji w Szczecinku przy ul. Piłsudskiego 1 zobowi�zany jest w zakresie 
utrzymania i konserwacji do nast�puj�cych czynno�ci: 

1) bie��cego usuwania nieaktualnych ogłosze�, 
2) bie��cej konserwacji i napraw, 
3) w miar� potrzeb malowania - odnawiania, 
4) umieszczania nowych ogłosze� i innych informacji. 

§ 2. Miasto Szczecinek pokryje koszty realizacji zadania o którym mowa w § 1, poprzez przekazanie dotacji 
Zakładowi Bud�etowemu O�rodek Sportu i Rekreacji w terminie ustalonym z Dyrektorem ZB OSiR. 

§ 3. 1. Zakład Bud�etowy O�rodek Sportu i Rekreacji w Szczecinku jako podmiot realizuj�cy zadania o których 
mowa w § 1 pkt 1 jest uprawniony do poboru opłaty za umieszczania ogłosze� w wysoko�ci okre�lonej w § 3 pkt 3 i 4 
niniejszego zarz�dzenia. 

2.Ogłoszenia Miasta Szczecinek i jego jednostek organizacyjnych nie posiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz 
samorz�dowych instytucji kultury nie b�d� podlegały poborowi opłaty za ich umieszczanie. 

3.Ustala si�, �e za nekrologii umieszczane na tablicach i słupach ogłoszeniowych pobierana b�dzie jednorazowa 
opłata w kwocie 50,00 zł za 1 pogrzeb od firm �wiadcz�cych usługi pogrzebowe. 

4.Ustala si� wielko�� opłaty tygodniowej dla ogłoszenia o formacie: 
1) do formatu A5 wł�cznie  - 2,00 zł/ tydzie�, 
2) powy�ej formatu A5 do formatu A4 - 2,50 zł/ tydzie�, 
3) powy�ej format A4 do formatu A3 - 3,50 zł/ tydzie�, 
4) powy�ej formatu A3   - 5,00 zł/ tydzie�. 

5. Opłaty, o których mowa w § 3 pkt 1 Zakład Bud�etowy O�rodek Sportu i Rekreacji przekazywa� b�dzie na konto 
Urz�du Miasta Szczecinek w terminie do 3 dni po zako�czeniu ka�dego miesi�ca. 

§ 4. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Miasta 

Jerzy Hardie-Douglas 


